
UCHWAŁA NR RG - XXV / 310 / 16
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XXIX/240/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 marca 2013 
roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sitkówce-Nowinach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 930 ze zmianami) Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sitkówce-Nowinach stanowiącym Załącznik do 

uchwały Nr RG–XXIX/240/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 marca 2013 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sitkówce-Nowinach (Dziennik Urzędowy 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12.04.2013 r., pozycja 1750) wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 dodaje się pkt 18b o następującym brzmieniu:

"18b. Ustawy z dnia 04 listopada 2016 r.  o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem",

2) W § 5 ust. I pkt 3 dodaje się lit. i o następującym brzmieniu:

"i. realizacja zadań wynikających z ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 437E3C28-7E52-4D52-88FF-ADD26C8A1D6B. Podpisany Strona 1


